
第 77回大阪社会福祉史研究会（総会）のおしらせ 

 

平素は研究会の活動にご理解・ご協力を賜りまことにありがとうございます。 

第 77回の研究会は、総会を実施し、今後の会のあり方について皆様と議論を深められ

たらと考えております。 

今回は、非常に重要な提起を運営委員会からさせていただく予定となっており、ぜひ多

くの皆様にご参加頂きたく存じます。 

年度末でご多忙のことと存じますが、万事お繰り合わせのうえ、ぜひご参加のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：2023年 3月 25日(土) 10:00－12:00 

※いつもと時間が異なりますのでご注意ください。 

 

方法：ZOOMにて開催 

 

＜ZOOMの情報＞ 

https://zoom.us/j/7700707700?pwd=SlpacmUrR2lLQkpBUURodGhnWW8vQT09 

Meeting ID: 770 070 7700 

Passcode: 971303 

※開始 10分前から入室可能といたします。 

 

【当日の連絡先】 

事務局 岡本周佳 

MAIL：tikka0827＠hotmail.co.jp 

電話：090-4766-4817 

※当日、ZOOMに関する不具合などございましたらご連絡ください。 

以上 

 

https://zoom.us/j/7700707700?pwd=SlpacmUrR2lLQkpBUURodGhnWW8vQT09

